
ı :Mmmm

@Suez
v Smlouva o dílo
cisıø Smlouvy: 180426346

I.
Smluvní strany

SUEZ Využití Zdrojů a.s.
Španělská 1073/10, 120 00 Praha 2 Vinohrady
Zapsaná v OR. vedeném Městským soudem V Praze. Oddíl B.. Vložka 9378
IČ: 25638955
DIČ: 0225638955
zastupuje:
Zastupuje:
bankovní spojení:
Číslo účtu:

adresa pro Zasílání korespondence:

(dále jen .,Zhotovitel“)

Institut pro veřejnou správu Praha
státní příspěvková Organizace
Dlážděná 6. 110 00. Praha 1
Zápis V OR: zřízená Zřizovací listinou vydanou Ministerstvem vnitra ČR pod č.j.:lMS 353/2000 Ze dne
18.12.20001
IČ: 70890293
DIČ: 0270890293
Zastupuje:
Zastupuje:
bankovní spojení:
číslo účtu:

adresa pro zasíiání korespondence: Institut pro veřejnou správu Praha státní příspěvková organizace
Dlážděná 6. 110 00 Praha1
(dale jen „object natel")

Il.
Předmět smlouvy, cenové podminky

Zhotovitet se Zavazuje, Že provede pro objednatele níže uvedené činnosti Za dohodnuté ceny a
v dohodnutém místě:
Vzdělávací středisko institutu pro veřejnou správu Praha. Ke Stadionu 1918. Benešov. 25601
Objednatel se Zavazuje provedené činnosti přijmout a Zaplatit Zhotoviteli Za jejich provedeni sjednanou cenu.

Obchodní společnost SLIEĚZ Využití Zdrojù as. má Zavotion integrovaný systézt: řízení. Systém łžłanagomeııtlt bezpečnosti šníorınacž
podle platné verze standardu ISO 27001 je Zaveđon v celé obchodni společnosti. certifikace se týká odděleni utajovaııých projektů.

7a*à
03%] SŠŠŠQ.



Smlouva o díío č. 180426346, institut pro veřejnou správu Praha Změna čísl

1. Odběr Odpadü

Katałˇog; . _ v ~` ~ ˇ a t p ,"ˇ; v ' _; _ ~ Í “ Počet_~ „_ . s u , . Kat. , Oba! propredanr Cetnost 2 , ` , Cena _ j ` ~ .f°'5'° _ NĚZŠVPÖWĚF'; , øđp. nápadu zhotovit-zit Svazu MJ › Kč/MJ Pad“odpadu, ._ U _, , n n; , / .. 4, . x . . , w V .
Biologický rozíožitelný . v ,

20 01 08 odpad z kuchyni a o Íogšëässočäšg ıxtýdnë Pausfıìfwz 370,- 3
stravoven g

Všechny ceny uvedené ve Smlouvě jsou bez DPH. která se připočte v souladu S příslušnými platnými předpisy.
Cena Zahrnuje poplatek za vystavení průvodní dokumentace. manipulace, dopravu, likvidaci odpadu a mytí nádob. Svoz
bude realizován dle sjednané pravidelné četnosti.

Ilí.
Misto a Způsob plnění

Zhotovitel Se zavazuje provést činnosti dle či. ll. této Smlouvy v dohodnutém termínu od přijetí objednávky od
objednatele, učiněné ústně, telefonicky, písemně nebo elektronicky.
Zhotovitel zajistí odběr odpadu od objednatele ve sjednaném místě, včetně jeho legislativního odbavení
(vážení, vybavení přepravními listy apod).
Předávaný odpad dle článku Il. této smlouvy musí být předán Objednatelem Zhotoviteii v obalech,
stanovených příslušnými právními předpisy a umožňujícími bezpečnou a plynulou nakládku odpadu na
techniku Zhotovitele a jeho odvoz do místa odstranění/využití.
Nádobyjsou dodány a Zapůjčeny Zdarma zhotovitelern, objednáte! se Zavazuje O nádoby řádně pečovat a
chránit je před poškozením a odcizenim. V případě poškození či Odcizení se objednatei Zavazuje Zaplatit
pořizovací cenu nádoby ve výši 400 Kč+DPH.
Zhotovitel Zajisti přepravu odpadu dle této Smlouvy v souladu Se Zákonem o odpadech č. 185/2001 Sb. a
dalšími právními předpisy.
Zhotovitel se Zavazuje, že odpad, katalog. č. 20 01 08, Biologicky rozložiteíný odpad Z kuchyní a stravoven,
kategorie O, převzatý od objednatele bude formou anaerobní digesce využit v Zařízení Spol. ACWA Power
Beatona BioEnergie s.r.o. na obnovitelnou energii a biologické hnojivo.

lV.
Vlastnické právo k věcem a nebezpečí škody

Vlastnické právo k odpadu a nebezpečí škody k odpadu přechází na Zhotovitele dnem předání a převzetí
odpadu určeného k Odstranění/využití dle či. Il. této smlouvy, přičemž Zhotovitel téhož dne přebírá Za odpad
určený k odstranění/využití odpovědnost ve smyslu platných právních předpisů, upravujících podmínky pro
nakíádání s odpady.
Toto Se však nevztahuje na případy, kdy odpad určený k Odstranění nespíňuje podmínky ujednaně
smluvními stranami v této smlouvě. V tomto případě má Zhotovitel právo vrátit odpad zpět objednateli a
zdůvodní Odmítnutí přijetí a objednatel Se Zavazuje zaplatit zhotoviteli do deseti dnů ode dne vrácení
náhradu Škody na základě písemného vyúčtování Zhotovitele (např. marná jízda),.

V.
Platební a fakturační podminky, smluvní pokuty

Cena dle skutečně předaného množství odpadu die článku íl. této smlouvy je zhotoviteìem účtována
objednateli fakturou splatnou do 14-ti dnů ode dne vystavení. Zhotovitel vystaví a odešle fakturu na adresu
objednatele. Za pozdní úhradu faktury se objednatel zavazuje uhradit zhotoviteli úrok Z prodlení ve výši
0,05% z dlužné částky za každý den prodlení4 Zákonná ustanovení o úroku zprodlení Zůstávaji tímto
ustanovením nedotčena.
Zhotovitei se Zavazuje při nezajištěni odvozu odpadu ve stanoveném termínu uhradit objednateli Smluvní
pokutu ve výši 0,05 % Z ceny odpadu.
Vpřípadé prodlení objednatele sjakoukolív úhradou jakékoliv pohiedávky vůči zhotoviteli, je Zhotovitel
oprávněn zadržet poskytování veškerého plnění vůči objednateli po dobu tohoto prodlení a pínit až poté, kdy

SUEZ Využití zdrojů as. strana číslo 2 z 4



Smlouva o dílo Č. 180426346. Institut pro veřejnou správu Praha

objednatet Závazky vůči Zhotoviteli vpínem rozsahu vyrovná. Tím není dotčeno právo zhotovitele na
Sjednanou Smluvní pokutu.
Objednatel Souhlasí dle ust. § 26 odst. 3 Zákona Č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty s tím, že fakturu
(daňový doklad) zhotovitel vystavuje velektronické podobě (dále jen „elektronická faktura') a Zasílá se
Z elektronické adresy Zhotovitele (která je: ) na elektronickou adresu objednatele (která
je ). Ohjednatel je povinen ihned nahlásit zhotoviteli novou elektronickou adresu
pro Zasílání elektronické faktury.
Započteni pohledávek Ze Strany objednatele je možné jen na Základě písemné dohody se zhotovitelem.
Jakékoli připadne pohledávky objednatele vůči Zhotoviteli je možné postoupit na třetí Osobu až na základě
předchozího písemného souhlasu Zhotovitele.

Vi.
Doba trvání smlouvy

Smlouva Se uzavírá na dobu neurčitou s jednoměsiční výpovědní lhůtou, která počíná běžet od prvého dne
kalendářního měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověď doručena smluvní straně, jíž je určena.
Tato smiouva je platná dnem podpisu oběma smluvními stranami.

VII.
Odpovědní pracovníci

Za zhotovitele
ve věcech obchodních:
dispečink pro odvoz odpadů:

Za objednatele
ve věcech obchodních:

ve věcech odvozu Odpadů:

VIII.
Závěrečná ustanovení

Smluvní pokuty, sjednané touto smíouvou, povinná strana uhradí nezávisle na tom, Zda a v jaké výši vznikne
druhé smluvní straně v této souvislostí škoda.
Smluvní strany se výslovně dohodly, že všechny spory vznikající z této smlouvy a v souvislosti s ní se
rozhodují s konečnou platností u obecných soudů České republiky.
Tato smlouva je vyhotovena ve třech výtiscích, z nichž objednatel obdrží dvě vyhovení a zhotovitei jedno
vyhotovení.
Tato Smlouva o dílo v plném rozsahu nahrazuje dříve mezi účastníky uzavřená předsmluvní ujednání, která
se týkají předmětu plnění této smlouvy.
Pro případ, že tato Smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle Zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv
(dále jen „Zákon o registru smluv"), smluvní strany si Sjednávají, že uveřejnění této Smlouvy včetně jejich
případných dodatků v registru smluv Zajistí objednatel v souladu se Zákonem o registru smluv. V případě, že
některá protistrana požaduje anonymizovat ve smlouvě údaje, které naplňují výjimku Z povinnosti uveřejnění
ve Smyslu zákona o registru smluv, pak je povinna tyto údaje včetně odůvodnění oprávněnosti jejich
anonymizace specifikovat a doručit druhé smluvní straně nejpozději do 5 dnů ode dne podpisu této smlouvy
písemně. Marným uplynutím této lhůty ptatí| že protistrana souhlasí S uveřejněním smlouvy v plném rozsahu
nebo s anonymizací údajů, které naplňují Zákonnou výjimku Z povinnosti uveřejnění dte Zákona O registru
smluv.
Tuto smlouvu lze měnit nebo zrušit pouze výslovným oboustranným písemným ujednáním. podepsaným
oprávněnými zástupci obou stran. Podpisem te'to smlouvy se ruší platnost dříve podepsaných Smluv.
Práva povinnosti vzniklé na základě této smlouvy nebo vsouvislosti s ní se řídí českým právním řádem.
zejména pak Občanským Zákoníkem.
Otázky neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanovením Občanského Zákoníku.
Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla uzavřena po vzájemném
projednání podle jejich prave a svobodné vule, vážně a srozumitelně, a že se dohodly na cetém jejím
obsahu, což stvrzují svými podpisy

SUEZ Využití Zdrojů as. strana číslo 3 Z 4

Změna čísl



| [1.flz

Smlouva O díio č. 180426346, Institut pro veřejnou Správu Praha změna čísl

SUEZ Využití zdrojů 8.8. . strana čísło 4 Z 4




